РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 августа 2018 года № 1590
г. Славск

Об утверждении Положения об организации работы объектов розничной торговли по реализации бахчевых культур на территории муниципального образования «Славский городской округ»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 г № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация муниципального образования «Славский городской округ» п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить Положение об организации работы объектов розничной торговли по реализации бахчевых культур на территории муниципального образования «Славский городской округ» (Приложение).
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела инвестиционной политики администрации МО «Славский городской округ» Малахова И.В.
3.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».

Врио главы администрации
МО «Славский городской округ»                                                  Э.В. Кондратов